REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH

Gramsh, mé,ié/QQQOQQ
VENDIM '
Nz2/ Daté. o2 /042029
PER
NJE NDRYSHIM NE VKB NR. 106 DATE 30/12/2019
“MBI PERFUNDIMIN E PROCESIT TE ZGJEDHJES SE KRYESIVE DHE KRYETAREVE TE
FSHATRAVE NE 9 NJESI ADMINISTARTIVE TE BASHKISE GRAMSH DHE AFATIN E NISJES PR
SHPERBLIMIN E TYRE”
Késhilli i Bashkisé Gramsh, né¢ mbledhjen e radhés daté 28/12/2020 mbéshtetur né ligjin
139/2015 “’Pér Vetqgeverisjen vendore’’ neni 8 pika 2, nei 9 pika 1.1 gérma “b” dhe “c” neni 70 pika 2, 3,
4.5, rregulloren e Késhillit Bashkiak dhe n& vendimin NR.19 daté 25.02.2020 pasi mori né shqyrtim
kérkesén e administartorit t&€ Nj&sis¢ Lenie.
VENDOSI:

1- Té miratoj zgjedhjen e Z. BESNIK MEMA si kryetari i ri i fshatit Fshat-Gramsh, Nj.
Administrative Pishaj, sipas procesverbalit daté 25/03/2021 dhe hyrjen né fuqi té efekteve
financiare nga muaji Mars 2021.

2- Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sekretari i Késhillit Bashkiak, administratori i
Njésise Pishaj dhe Drejtoria Ekonomike.

Ky vendim hyné né& fuqi 10 dit& pas shpalljes

Konceptoi: Xhulia
Miratoi: Greta Lena)
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